[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	29 марта 2017 г.
	г.Арсеньев
	№
	187-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 21 марта 2017 года № 165-па «Об утверждении Порядка включения дворовых территорий многоквартирных домов в подпрограмму «Формирование современной городской среды Арсеньевского городского округа» на 2017 год муниципальной программы «Обеспечение доступным жильем и качественными услугами ЖКХ населения Арсеньевского городского округа» на 2015-2020 годы»
В целях организации мероприятий по благоустройству территории Арсеньевского городского округа, в рамках исполнения Постановления Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ «Формирование современной городской среды», в соответствии с методическими рекомендациями, утвержденными приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 21 февраля 2017 года, на основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации Арсеньевского городского округа от 24 июля 2013 года № 607-па «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ в Арсеньевском городском округе», руководствуясь статьями 45, 51 Устава Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 21 марта 2017 года № 165-па «Об утверждении Порядка включения дворовых территорий многоквартирных домов в подпрограмму «Формирование современной городской среды Арсеньевского городского округа» на 2017 год муниципальной программы «Обеспечение доступным жильем и качественными услугами ЖКХ населения Арсеньевского городского округа» на 2015-2020 годы» (далее – постановление), изменения, заменив в наименовании и по тексту постановления слова «муниципальной программы «Обеспечение доступным жильем и качественными услугами ЖКХ населения Арсеньевского городского округа» на 2015-2020 годы»» словами «муниципальной программы Арсеньевского городского округа «Благоустройство Арсеньевского городского округа» на 2015-2020 годы».
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) направить настоящее постановление для его официального опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. Главы городского округа                                                                              А.А.Бронц